Estado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal de Lene

Codi go Especificacao

DESPESAS CORRENTES
31 PESSOAL E ENCARGOS SCCI Al S

Derpnstrativo da Despesa por

Exercici o de 2025

32 JURCS E ENCARGCS DA DI VI DA

33 QUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPI TAL

44 1 NVESTI MENTCS

Esfera

Fi scal

Seguri dade

Fi scal

Fi scal

Seguri dade

Fi scal
Seguri dade

46 AMORTI ZACAO / REFI NANCI AVMENTO DA DI VIDA Fi scal

RESERVA DE CONTI NGENCI A
99 RESERVA DE CONTI NGENCI A

FONTE: GOVBR -

Total GCeral

Total Fiscal

Total Investimentos
Total Seguri dade

Pl anej anento e Orcanent o,

04/ Dez/ 2024,

Fi scal

17h e 02m

G upo de Despesa

150.
114.

136.
101.

10.

23.

545.
328.

217.

932.
014.

. 500.

216.

065.

142.

. 958.

670.

390.
352.

038.

Tot al

605, 00

000, 00

000, 00

507, 00

939, 00

000, 00

457, 00

000, 00

. 000, 00

508, 00
112,00

0, 00
396, 00

Recur so

84.
110.

1109.
61.

10.

23.

418.
245,

172.

do Tesouro Recurso Qutr.

914.

584.

. 500.

424,

296.

132.

. 073.

670.

. 891.

485.
531.

953.

605, 00
000, 00

000, 00

227,00

768, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

600, 00
832, 00

0, 00
768, 00

66.018.
3. 430.

16. 792.
39.769.

10.
885.

126. 904.
82. 820.

44.084.

Font e

000, 00
000, 00

0, 00

280, 00
171, 00

000, 00
457, 00

908, 00
280, 00

0, 00
628, 00



